
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 15 B - Herren 50 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Walldorf 7 7:0 43:20 94:47 739:549
2 TC Rüsselsheim III 7 6:1 46:17 97:45 756:545
3 TC Nauheim 7 4:3 32:31 70:71 637:625
4 TV Trebur II 7 3:4 33:30 76:65 689:610
5 Oase Ruesselsheim 7 3:4 31:32 69:72 641:661
6 TuS Rüsselsheim 7 2:5 26:37 61:77 568:627
7 SKG Wallerstädten 7 2:5 19:44 42:94 494:706
8 SKG Stockstadt 7 1:6 22:41 53:91 550:751

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 15.05.2004 TV Trebur II

GW Walldorf
Oase Ruesselsheim
TC Rüsselsheim III

SKG Stockstadt
TC Nauheim
SKG Wallerstädten
TuS Rüsselsheim

7:2
6:3
4:5
8:1

So. 16.05.2004 14:00 TuS Rüsselsheim Oase Ruesselsheim 3:6
Do. 20.05.2004 10:00

14:00
SKG Stockstadt
SKG Wallerstädten

TC Rüsselsheim III
GW Walldorf

2:7
3:6

Sa. 22.05.2004 SKG Wallerstädten
TC Nauheim
SKG Stockstadt
TV Trebur II

TuS Rüsselsheim
Oase Ruesselsheim
GW Walldorf
TC Rüsselsheim III

1:8
3:6
4:5
3:6

Sa. 29.05.2004 14:00 TC Nauheim TV Trebur II 6:3
Sa. 05.06.2004 GW Walldorf

Oase Ruesselsheim
TuS Rüsselsheim
TC Rüsselsheim III

TV Trebur II
SKG Stockstadt
TC Nauheim
SKG Wallerstädten

5:4
7:2
4:5
8:1

Sa. 19.06.2004 TV Trebur II
TC Nauheim
SKG Stockstadt
GW Walldorf

Oase Ruesselsheim
SKG Wallerstädten
TuS Rüsselsheim
TC Rüsselsheim III

5:4
7:2
2:7
7:2

Sa. 26.06.2004 Oase Ruesselsheim
TuS Rüsselsheim
SKG Wallerstädten
TC Rüsselsheim III

GW Walldorf
TV Trebur II
SKG Stockstadt
TC Nauheim

3:6
2:7
2:7
7:2

Sa. 03.07.2004 TV Trebur II
GW Walldorf
SKG Stockstadt
Oase Ruesselsheim

SKG Wallerstädten
TuS Rüsselsheim
TC Nauheim
TC Rüsselsheim III

4:5
8:1
3:6
1:8

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 03:07 | Seite 1


