

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 15 B - Herren 50 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	GW Walldorf	7	7:0	43:20	94:47	739:549
2	TC Rüsselsheim III	7	6:1	46:17	97:45	756:545
3	TC Nauheim	7	4:3	32:31	70:71	637:625
4	TV Trebur II	7	3:4	33:30	76:65	689:610
5	Oase Rüsselsheim	7	3:4	31:32	69:72	641:661
6	TuS Rüsselsheim	7	2:5	26:37	61:77	568:627
7	SKG Wallerstädt	7	2:5	19:44	42:94	494:706
▼ 8	SKG Stockstadt	7	1:6	22:41	53:91	550:751

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 15.05.2004	TV Trebur II	SKG Stockstadt	7:2
	GW Walldorf	TC Nauheim	6:3
	Oase Rüsselsheim	SKG Wallerstädt	4:5
	TC Rüsselsheim III	TuS Rüsselsheim	8:1
So. 16.05.2004 14:00	TuS Rüsselsheim	Oase Rüsselsheim	3:6
Do. 20.05.2004 10:00	SKG Stockstadt	TC Rüsselsheim III	2:7
14:00	SKG Wallerstädt	GW Walldorf	3:6
Sa. 22.05.2004	SKG Wallerstädt	TuS Rüsselsheim	1:8
	TC Nauheim	Oase Rüsselsheim	3:6
	SKG Stockstadt	GW Walldorf	4:5
	TV Trebur II	TC Rüsselsheim III	3:6
Sa. 29.05.2004 14:00	TC Nauheim	TV Trebur II	6:3
Sa. 05.06.2004	GW Walldorf	TV Trebur II	5:4
	Oase Rüsselsheim	SKG Stockstadt	7:2
	TuS Rüsselsheim	TC Nauheim	4:5
	TC Rüsselsheim III	SKG Wallerstädt	8:1
Sa. 19.06.2004	TV Trebur II	Oase Rüsselsheim	5:4
	TC Nauheim	SKG Wallerstädt	7:2
	SKG Stockstadt	TuS Rüsselsheim	2:7
	GW Walldorf	TC Rüsselsheim III	7:2
Sa. 26.06.2004	Oase Rüsselsheim	GW Walldorf	3:6
	TuS Rüsselsheim	TV Trebur II	2:7
	SKG Wallerstädt	SKG Stockstadt	2:7
	TC Rüsselsheim III	TC Nauheim	7:2
Sa. 03.07.2004	TV Trebur II	SKG Wallerstädt	4:5
	GW Walldorf	TuS Rüsselsheim	8:1
	SKG Stockstadt	TC Nauheim	3:6
	Oase Rüsselsheim	TC Rüsselsheim III	1:8